de octubre de 1996), se constituyó la compañía de Responsabilidad 

Limitada denominada "AMBAPLAY COMPAÑIA LIMITADA”, 

con un capital de diez millones de sucres (S/. 10*000.000,00), di- 

vidido en diez mil (10.000) participaciones de un mil sucres (S/. 

1.000,00) cada una, correspondiéndole cinco mil doscientas 

(5.200) de un mil sucres al señor JOSEPH FAVATA; dos mil cua- 

trocientas (2.400) al señor Gilles SANTONI: y, dos mil cuatrocien- 

tas (2.400) participaciones al señor Victor LEMA. La constitución 

fue aprobada por la Superintendencia de Compañias mediante reso-

[...]

ticipaciones efectuada mediante la presente escritura pública el cap:- 

tal de la compañia "AMBAPLAY C. LTDA.”, queda integrada de la 

siguiente forma: Victor Ennmque LEMA MOPOSITA. diecisé1s mil 

doscientas cincuenta (16.250) participaciones: Juan Alberío PIN- 

TADO VACA. dieciséis mil doscientas cincuenta (16.250) partici- 

paciones: Luis Wilter MORENO RODRÍGUEZ, dieciséis mil dos- 

cientas cincuenta (16.250) participaciones, y Luis Eduardo CALLE 

PINTADO, dieciséis mil doscientas cincuenta (16.250) participa- 

ciones. NOVENA. DOMICILIO: Para todos los efectos derivados 

del otorgamiento del presente contralo, las partes fijan su domicilio 

en la ciudad de Ambato, sometiéndose a los ¡jueces competentes de 

la misma y al tramite verbal sumano.

[...]

hace ol fr, Josepb Tgnace Faveto, en favor fel £r.víe 
de Ming” ita 07 alia; toro Loma Monosita y otros, cobre le totalidia de cus- 
¿001 POS Y ne geo referocreia el rrescerte iretrimer— 
ta públieci=imbato, roviembre 18 ne 1,808,- 

CEPTIFICO: Que al margen de la Inscripción número: Cuatrocientos cuatro (404) 

del Registro Mercantil de Octubre 31 de 1.996; tome nota de la Cesión de PARTI 

cipaciones, indicada en la presente Escritura.- Ambato Noviembre 25 de 1,908